
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» П. КРАСНОФАРФОРНЫЙ 

 

Приказ № 59 О 

От 01.09.2023 года 
 

О создании совета школьного спортивного клуба  

 

На основании материалов, представленных общим собранием школьного 

спортивного клуба МБОУ «ООШ» п. Краснофарфорный с целью организации 

и проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в 

образовательном учреждении во внеурочное время 

Приказываю: 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Федорова 

Н.Н. 

2. Организовать работу школьного спортивного клуба с 01.09.2023 года в 

соответствии с Уставом. 

3. Утвердить состав совета школьного спортивного клуба: 

‐ Федоров Н.Н. – председатель совета ШСК; 

‐ Хомич С.О. – заместитель директора по УВР, член совета ШСК; 

‐ Васильева К.С. – заместитель директора по ВР, член совета ШСК; 

‐ Гуркина М.Н. – представитель родительского сообщества, член совета 

ШСК; 

‐ Игнашова А.А. – ученица 9 класса, член совета ШСК.  
4. Утвердить положение о совете школьного спортивного клуба. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Хомич С.О. 

 

Директор  Толченова И.В. 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 /Федоров Н.Н./  2023 г. 

 /Хомич С.О./  2023 г. 

 /Васильева К.С./  2023 г. 

 Гуркина М.Н.  2023 г. 
 

 


